- 1 -

关于邀请参加农机产业发展研讨活动的函

各有关单位：

为推动农机产业发展，助力减损增收保粮安，湖北省农

机化科技创新联合会拟于省农博会期间举办以“节粮减损、

农机先行”为主题的农机产业发展研讨活动，特邀请各有关

单位嘉宾出席，现将有关事项函告如下：

一、时间

11 月 26 日下午 2:00-5:00

二、地点

武汉国博中心 A6 展馆

三、活动内容

发布湖北省第一批全程机械化综合农事服务中心典型

案例，为支援抗灾救灾的单位颁发荣誉证书；邀请有关领导

和专家讲解农机化新装备新技术新模式；举行校企合作签订

仪式、企事合作赠机仪式等。

四、参加人员

1.邀请省农业农村厅、省农业发展中心、华中农业大学、

省农机安全监理（推广）总站、省现代农业展示中心、省农

- 2 -

机鉴定站、省农机总公司等相关单位与处室负责同志参加。

2.邀请参加全省农机化工作调度活动的领导，以及基层

农机管理与推广知识更新培训班的学员参加。

3.邀请支援抗灾救灾的地方农业农村部门、涉农企业和

农机合作社负责人参加（名单详见附件 1）。

4.邀请湖北省第一批全程机械化综合农事服务中心典

型案例的农机合作社负责人参加（名单详见附件 2）。

5.邀请中国联通湖北省分公司、广州极飞、东风井关、

中联重科、洋马农机等企业负责人参加。

五、其他事项

1.请各地、各单位高度重视，给予大力支持，积极派员

按时参加。

2.请参会人员严格遵守疫情防控有关规定，积极配合组

委会有关工作。

3.活动期间不统一安排食宿，费用自理；参加调度活动

的代表与培训班的学员另行安排。

4.请各地、各单位于 11 月 15 日将参加活动回执（附件

3）报至省农机化科技创新联合会。已报名参加调度活动与

培训班的代表不重复报名。

5.参会人员需要组委会协助预定酒店等相关事宜请与

省农机化科技创新联合会联系（联系人：方伟，电话：

13545893923，邮箱：75638118@qq.com）。

- 3 -

附件：1.支援抗灾救灾的地方农业农村部门、涉农企业

和新型经营主体名单

2.湖北省第一批“全程机械化+综合农事”服务

中心典型案例名单

3.参加活动人员回执

湖北省农业机械化科技创新联合会

2021年 11月 4日

- 4 -

附件 1

支援抗灾救灾的地方农业农村部门、

涉农企业和新型经营主体名单

一、地方农业农村部门

武汉市农业农村局

武汉市农业机械化技术推广指导中心

荆门市农机发展中心

荆门市东宝区农机发展中心

荆门市屈家岭管理区农业水利局

钟祥市农机发展中心

京山市农机发展中心

沙洋县农机发展中心

黄冈市农业农村局

麻城市农业农村局

红安县农业农村局

武穴市农业农村局

蕲春县农业农村局

浠水县农业农村局

咸宁市农业农村局

襄阳市农业农村局

随州市农业农村局

- 5 -

潜江市农业农村局

二、涉农企业、新型经营主体

武汉市：

湖北北斗空间信息技术有限公司

湖北卓沃信息科技有限公司

武汉市新洲区青春飞扬志愿服务中心武汉秋稻穗种植

专业合作社

武汉双桥种植专业合作社

武汉陆地农机专业合作社

武汉北冰洋农业合作社

荆门市：

湖北豪丰农业装备有限公司

湖北荆门五三顺达农机专业合作社

京山市绿丰农机专业合作社

钟祥市天和农机服务专业合作社

钟祥云智慧农业科技公司

钟祥市燕兴农机设备有限公司

钟祥市翱翔农机有限公司

钟祥市富发农机有限公司

钟祥市天盛农机有限公司

钟祥市富家农机有限公司

钟祥市万佳顺农机

- 6 -

钟祥市祥农农机

钟祥市德舒半夏种植专业合作社

沙洋农机公司

沙洋县蕈菇园秸秆回收利用专业合作社

沙洋县五洋农机专业合作社

沙洋县毛李雷鸣农机专业合作社

沙洋县李市镇高丰农机专业合作社

沙洋县马良宇杰农机服务专业合作社

沙洋县五里铺镇凯悦农机农民专业合作社

沙洋县犇鑫农机专业合作社

沙洋县马良鑫锣农机服务专业合作社

荆门市兴华农业机械有限公司

沙洋县新田野农机有限公司

湖北荆耕农机有限公司

沙洋县银锋秸秆收购加工专业合作社

沙洋县张群肉牛养殖专业合作社

沙洋县后港镇智恒农机合作社

湖北菱木机械有限公司

沙洋县马良兴农农机服务专业合作社

沙洋县后港镇涛旭农机专业合作社

沙洋县楚稻香生态农业专业合作社

荆门众联农机专业合作社联合社

- 7 -

沙洋县裕和肉牛养殖专业合作社

沙洋县鸿涛秸秆回收利用专业合作社

沙洋县杰艺农机有限公司

沙洋县亚杰秸秆回收专业合作社

荆门市腾泰农机有限公司

沙洋县田范生态农业专业合作社

沙洋县绿穗农机专业合作社

沙洋县绿和种植专业合作社

沙洋弟兄秸秆专业回收合作社

黄冈市：

鄂东农机抗灾物资储备应急中心

黄州区黄冈华川公司

黄州区恒胜农业机械专业合作社

浠水县新农民农机合作社

浠水县友隆农机服务农民专业合作社

浠水县原乡农机服务专业合作社（风翔家庭农场）

浠水县兴源农机专业合作社

浠水县米田农机合作社

浠水县湖北禾溢园家庭农场

浠水县农友农机合作社

浠水长福水稻专业合作社

浠水县惠民农机合作社

- 8 -

浠水县兰溪农机服务专业合作社

浠水县佳友农机合作社

浠水县飞强农机合作社

团风县丰收农机耕作专业合作社

团风县黄泥塘机耕专业合作社

团风县鑫兴农机专业合作社

湖北俊曦农业机械有限公司

团风郧峰农机专业合作社

湖北稻丰香家庭农场有限公司

团风县勤奋农机专业合作社

团风县长盛农机作业专业合作社

团风县富民农机耕作专业合作社

团风辰屹农机专业合作社

团风农机服务中心

团风县总路咀农机服务中心

团风县农悦机电商贸有限公司

团风县保华粮食烘干厂

红安县红友机耕船有限公司

红安县太平桥兴隆农机专业合作社

武穴余川农机服务合作社

武穴劦鑫农机公司

武穴鑫坤农业机械销售有限公司

- 9 -

武穴市盛禾农机有限公司

武穴四望惠石农机合作社

武穴市锐彦农机专业合作社

武穴富兴农机服务合作社

黄梅县濯港镇徐密村农机专业合作社

蕲春县旺旺生态水稻种植家庭农场

蕲春县兴旺农机有限公司

蕲春东盛农机有限公司

蕲春农机物资机电商场

英山县福辉农机服务专业合作社

襄阳市：

东风井关农业机械有限公司

襄阳市襄州区供销合作社

襄州区佳富天宇农机专业合作社

襄阳市襄州区利国民秸秆再利用专业合作社

襄阳市襄州区汇吉兴农机专业合作社

咸宁市：

嘉鱼县犇牛农机专业合作社

咸宁市天意模型科技有限公司

随州市：

曾都区启友农机植保农民专业合作社

潜江市：

- 10 -

潜江市湖北南章莆中药科技有限公司

潜江市楚然家庭农场

潜江市禹民农机专业合作社

潜江市自立农机专业合作社

潜江市九头牛农机作业专业合作社

潜江市巧云半夏种植专业合作社

天门市：

天门市书华半夏种子专业合作社

天门市泽铭种养殖专业合作社

广东省：

广州极飞科技股份有限公司

湖南省：

湖南省农友机械集团有限公司

- 11 -

附件 2

湖北省第一批“全程机械化+综合农事”

服务中心典型案例名单

1.大悟县中旺服务农民农机专业合作社

2.襄阳市襄州区双丰收农机专业合作社

3.湖北省武穴市锐彦农机服务专业合作社

4.湖北鄂州市平安农机合作社

5.湖北荆门五三顺达农机专业合作社

6.天门市拓丰农机专业合作社

7.英山县福辉农机服务专业合作社

8.汉川市张池农机专业合作社

9.江陵县三湖天顺育秧农机专业合作社

10.襄州区佳富天宇农机专业合作社

11.枝江市守华农机专业合作社

12.潜江市九头牛农机作业专业合作社

13.十堰市郧阳区耕欣农机服务专业合作社

14.安陆市玉洁农机专业合作社

15.武汉港湾永旺农机专业合作社

- 12 -

附件 3

参加活动人员回执

姓名 性别 单位 职务/职称 联系方式